新 臨 技 発 第 4 号

平成 28 年 4 月 4 日

  会  員 各位

                             （一社）新潟県臨床検査技師会

                                 会 長 渡邊 博昭

組織強化セミナー並びに平成 28年度通常総会について（ご案内）

陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 さて、当技師会では下記のとおり、組織強化セミナー並び平成 28年度通常総会を開催いたします。

この度のセミナーは、現在の医療情勢から見える方向性と、今後の我々臨床検査技師が具体的にど

のような行動をおこしていけばよいか、ご教示いただけると思います。

また、併せて篠川至賞授与式、篠川至賞記念講演も行います。

 つきましては、日常業務ご多忙とは存じますが、お誘いあわせて是非ご出席を賜りたくご案内申し

あげます。

記

 １．日  時  平成 28年 5月 22日（日）12時 40分受付開始  13時 00分～16時 50分

２．会  場  新潟ユニゾンプラザ ４階 大会議室

        新潟市中央区上所 2-2-2 TEL.025-281-5511

３．開催内容  １）組織強化セミナー        13：05～14：05

           演題「医療情勢と臨床検査の今後のあるべき姿について」

           講師 一般社団法人日本臨床衛生検査技師会

              会長 宮島 喜文

         ２）連盟セミナー          14：05～14：30

３）第 34回篠川至賞授賞式      14：40～14：55

４）篠川至賞記念講演(3講演予定)    14：55～15：45

         ５）通常総会                       15：50～16：50

なお、その他ご不明な点がございましたら担当者へお願いいたします。

 担当：小柳 博明（新潟県労働衛生医学協会）

                           TEL.025-370-1022 FAX.025-379-1252